
全戸配布 

                         令和 4 年 4 月 5 日 

 睦町内会の皆様へ 

町内会⾧ 市川 明 

会長就任の挨拶 

 陽春の候、町内の皆様におかれましたは、ますますご健勝のことと、お慶び

申し上げます。先日の町内会総会において、町内会⾧に就任しました。 

皆様のご理解・協力により、さらに「楽しく、安心して暮らせる睦町」とな

るよう、努めてまいります。 

お知らせ 

１．町内会総会（４月２日）を開催しました。 

  別添「令和４年度睦町総会次第」のすべての議案が、承認されました。是

非、ご一読ください。回覧後、各班⾧が、「会規定集」とともに保管してくださ

い。 

２．入学おめでとうございます。ピカピカの 1 年生（3 名） 

・S さん（二丁目）  ・O さん（一丁目）    

・T くん（一丁目） 町内会・子供会からお祝いをお届けしました。 

３．「睦町町内会ホームページ」を開設します。 

 役員会での調査・議論を経て、ホームページを開設することになりました。



若い世代の町内活動へのご理解、参加を期待しています。後日、詳しく連絡し

ます。 


